

Frederiksværk Bilpleje ApS

Industriskellet 23, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 69 56 16

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Gert Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksværk Billeje ApS
Industriskellet 23
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 28 69 56 16
Stiftet: 1. maj 2005
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Gert Rasmussen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bilpleje og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via egen indtjening.

Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive driftsresultater og positiv likviditet. Der er verserende dialog med selskabets kreditorer omkring afvikling af gældsforpligtelser til disse. Det er ledelsens opfattelse af denne dialog ender i en længerevarende aftale omkring afvikling af gælden, og selskabets ledelse har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.197 kr. mod -30.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.664 kr. mod -36.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-29.197	-30.472
4 Personalemkostninger	0	0
Driftsresultat	-29.197	-30.472
5 Øvrige finansielle omkostninger	-467	-6.378
Resultat før skat	-29.664	-36.850
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.664	-36.850
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.664	-36.850
Disponeret i alt	-29.664	-36.850

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	51.710	64.233
Varebeholdninger i alt	51.710	64.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.262	12.712
Andre tilgodehavender	14.779	4.645
Periodeafgrænsningsposter	12.894	0
Tilgodehavender i alt	37.935	17.357
Likvide beholdninger	9.425	0
Omsætningsaktiver i alt	99.070	81.590
Aktiver i alt	177.070	159.590

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.248.177	-1.218.513
Egenkapital i alt	-1.123.177	-1.093.513
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	780.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	780.000	700.000
Gæld til pengeinstitutter	0	22.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.590	528.326
Anden gæld	8.657	2.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.247	553.103
Gældsforpligtelser i alt	1.300.247	1.253.103
Passiver i alt	177.070	159.590

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-1.181.663	-1.056.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.850	-36.850
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.218.513	-1.093.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.664	-29.664
	125.000	-1.248.177	-1.123.177

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via egen indtjening.

Selskabets budgetter for det kommende år udviser positive driftsresultater og positiv likviditet. Der er verserende dialog med selskabets kreditorer omkring afvikling af gældsforpligtelser til disse. Det er ledelsens opfattelse af denne dialog ender i en længerevarende aftale omkring afvikling af gælden, og selskabets ledelse har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Noter

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for omsætningsnedgang, Covid-19	35.653	0
	<u>35.653</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	35.653	0
Resultat af særlige poster netto	<u>35.653</u>	<u>0</u>

<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
----------------	----------------

4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

5. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>467</u>	<u>6.378</u>
	<u>467</u>	<u>6.378</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	132.229	132.229
Afgang i årets løb	<u>-132.229</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>132.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-132.229	-132.229
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>132.229</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-132.229</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	780.000	700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>780.000</u>	<u>700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning udskudt skatteaktiv på 275 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.